Генеральному директору ООО «Сибиряк»

А. А. Бутакову

от собственника: ___________________________

__________________________________________

Паспорт серия ____________ № ______________

кем выдан ________________________________

__________________________________________

__________________________________________

дата выдачи _______________________________

проживающего по адресу: ул.________________

дом №______ корпус ______ квартира _________

конт. телефон______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить замену:

1. Радиаторы отопления:

Количество радиаторов (планируемых к замене) _____________________________________________

Количество секций, установленных по комнатам _____________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Тип и марка радиатора (планируемые к установке) ___________________________________________

Номинальная тепловая мощность одной секции (Вт) __________________________________________

2. Замена отсекающих кранов: _________________________________________________________

Количество кранов ______________________________________________________________________

3. Стояков водоснабжения общего пользования на:

Трубы из _______________________________________________________________________________

4. Замену полотенцесушителя. Для присоединения полотенцесушителя к

существующему трубопроводу обязуюсь использовать фитинги, рекомендованные производителем

трубопровода или резьбу из нержавеющей стали. Полотенцесушитель устанавливаю через

отсекающие краны. Краны устанавливаю неразборной частью к стояку общего пользования. Прямой

участок трубопровода не трогаю. Установленный полотенцесушитель закрепляю к строительным

конструкциям.

 При повторном сливе системы водоснабжения или отопления, оплата производится

повторно.

 Использование кранов из полимерных материалов запрещено.

 Место расположения стояков и диаметр трубопроводов менять не буду. Работы с

трубопроводами общего пользования произвожу на необходимо подчеркнуть: сварку (пайку);

методом электродуговой сварки.

 При демонтаже и монтаже трубопровода общего и индивидуального пользования, беру на

себя ответственность за качество выполненных работ.

 В случае аварийной ситуации обязуюсь устранить недостатки собственными силами

возместить причинённый ущерб.

 После окончания работ предоставлю, работникам обслуживающей организации, доступ в

помещения квартиры, для проверки соответствия выполненных работ, указанных в заявлении.

Приложение:

1. Документ удостоверяющий личность

2. Документ, подтверждающий право собственности на квартиру.

«____» ________________202___года                       ___________________________________________

                                                                                                             (Подпись/ФИО собственника)

Имеется ли задолженность по квартплате ___________________________________________________